
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

35 

27 

4 

11 

Class 

CX-B 

CX-B 

CX-A 

CX-A 

PIC 

1 

2 

1 

2 

Name 

細野 楓 

和田 寧翔 

平木 李奈 

杉本 桜 

Team 

ＴＳＫレーシング 

ＴＳＫレーシング 

グリーンシャドウ 

Model 

MC-E5 

SX-E5 

DR-Z50 

DR-Z50 

Laps 

9 

9 

8 

7 

Total Time 

9:10.145 

9:45.317 

9:53.214 

9:18.619 

Diff 

35.172 

1 Lap 

2 Laps 

BestLap 

59.294 

1:02.825 

1:11.507 

1:15.296 

In Lap 

4 

6 

8 

7 

周回数の多い順

2位との差 

35.172 

平均時速 

100.119 

ベストラップ 

59.294 

ベスト平均時速 

103.214 

ベストラップ保持者： 

35 - 細野 楓 

作成日： 2025/03/09 13:38:29 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:27:51 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/03/09 13:30 
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