発表

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会

周回数の多い順

チャイルドクロス

CX_ヒート2

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2025/03/09 13:30

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:27:51

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	Total Time	Diff	BestLap	In Lap
1	35	СХ-В	1	細野 楓		MC-E5	9	9:10.145		59.294	4
2	27	СХ-В	2	和田 寧翔	TSKレーシング	SX-E5	9	9:45.317	35.172	1:02.825	6
3	4	CX-A	1	平木 李奈	TSKレーシング	DR-Z50	8	9:53.214	1 Lap	1:11.507	8
4	11	CX-A	2	杉本 桜	グリーンシャドウ	DR-Z50	7	9:18.619	2 Laps	1:15.296	7

発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
35.172	100.119	59.294	103.214	35 - 細野 楓

[審査委員長] [競技監督] [計時長] Orbits